Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №7 с. Чермен»  МО Пригородный район

 Республики Северная Осетия-Алания

ПРИКАЗ

от «  17  » октября  2022 г.                 № 40

О начале отопительного сезона в ДОУ

          На основании Постановления АМС  МО Пригородный район от

16.10.2022г. № 400  «Об установлении срока начала отопительного сезона в

2022-2023 годах на территории  Пригородного района РСО-Алания»,

приказываю:

    1.  Установить срок начала отопительного сезона в  МБДОУ «Детский сад

№7 с.Чермен» с 16.10.2022г.

    2.Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте  МБДОУ

«Детский сад №7 с.Чермен»».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая детского сада                                                    З.М.Погорова

		2022-10-17T09:53:13+0300
	Погорова Замира Магометовна